Idépont

2010.02.17-2010.02.19
2010.02.24-2010.02.26
2010.04.21-2010.04.24
2010.05.15-2010.05.17
2010.05.25-2010.05.28
2010.07.04-2010.07.10
2010.09.12-2010.09.14
2010.09.14-2010.09.17
2010.09.14-2010.09.15
2010.09.16-2010.09.19
2010.11.30-2010.12.02
2011.03.27-2011.03.29
2011.05.17-2011.05.21
2011.06.14-2011.06.17
2011.09.18-2011.09.19
2011.09.27-2011.09.29
2011.10.21-2011.10.22
2011.11.08-2011.11.10
2011.11.15-2011.11.19
2011.11.27-2011.11.30
2011.11.30-2011.12.02
2011.11.30-2011.12.02
2012.01.31-2012.02.01
2012.03.08-2012.03.10
2012.03.31-2012.03.31
2012.04.03-2012.04.05
2012.04.10-2012.04.13
2012.04.25-2012.04.28
2012.05.19-2012.05.23
2012.05.28-2012.06.01
2012.06.04-2012.06.07
2012.06.26-2012.06.29
2012.07.02-2012.07.06
2012.09.11-2012.09.13
2012.09.17-2012.09.19
2012.09.26-2012.09.28
2012.10.02-2012.10.06
2012.10.08-2012.10.10
2012.10.09-2012.10.10
2012.11.04-2012.11.06
2012.11.14-2012.11.16
2012.11.25-2012.11.28
2012.11.25-2012.11.27
2013.01.12-2013.01.21
2013.02.12-2013.02.12
2013.03.26-2013.03.28
2013.05.14-2013.05.15
2013.05.15-2013.05.16
2013.05.26-2013.05.28
2013.06.14-2013.06.21
2013.06.19-2013.06.20
2013.06.30-2013.07.04
2013.07.09-2013.07.12
2013.07.17-2013.07.19
2013.08.15-2013.08.18
2013.09.11-2013.09.14
2013.09.15-2013.09.19
2013.10.07-2013.10.09
2013.10.14-2013.10.17
2013.11.12-2013.11.13

A Miskolc Holding Zrt. munkavdlléinak hivatalos kiilféldi utazdsairdl sz616 kimutatas 2010-2013. évre vonatkozéan

Hely

Graz (Ausztria)

Nizza (Franciaorszag)
Nizza (Franciaorszag)
Aschaffenburg (Németorszag)
Manchester (Anglia)
Barcelona (Spanyolorszag)
Utrecht (Hollandia)

Erding (Németorszag)
Briisszel (Belgium)
Miinchen (Németorszag)
Briisszel (Belgium)
Diisseldorf (Németorszag)
Szbul (Korea)

Coimbra (Portugalia)
Magdeburg (Németorszag)
Valladolid (Spanyolorszag)
Briisszel (Belgium)
Eindhoven (Hollandia)
Szoul (Korea)

Bologna (Olaszorszag)
Linz (Ausztria)

Praga (Cseh Koztarsasag)
Maribor (Szlovénia)

Plzen (Cseh Kéztdrsasag)
Bécs (Ausztria)

Eindhoven (Hollandia)
Aschaffenburg (Németorszag)
Valladolid (Spanyolorszag)
Asan (Korea)

Szoul (Korea)

Moszkva (Oroszorszag)
Bologna (Olaszorszag)
Mytilini (Gorogorszag)
Maribor (Szlovénia)
Verona(Olaszorszag)
Briisszel (Belgium)

Sz6ul (Korea)

Miinchen (Németorszég)
Briisszel (Belgium)

Nizza (Franciaorszag)
Krakko (Lengyelorszag)
Thessaloniki (Gérogorszag)
Hamburg (Németorszdg)
Sanghai (Kina)

Bécs (Ausztria)

Nagyvéarad (Romania)
Suior (Romdnia)

Belgrad (Szerbia)

Genf (Svdjc)

Beijing (Kina)

Bukarest (Romania)
Chonggqing (Kina)
Jekatyerinburg (Oroszorszég)
Bologna (Olaszorszag)
Jekatyerinburg (Oroszorszag)
Kayseri (Torokorszag)
Split (Horvathorszég)
Chinadievo (Ukrajna)
Burgasz (Bulgaria)

Trieszt (Olaszorszag)

cél

Go Pedelec (EVARIM)IEE EU projekt partnertalalkozé
ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt indité konferencia
ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt taldlkozé
Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése
KNOWBRIDGE projekt projekttaldlkozé

MANO EU projekt, kalsztermenedzser képzés

Go Pedelec (EVARIM)IEE projekt partnertaldlkozo
Erding-IFAT 2010 Hawle Kft 3ltal szervezett

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt talalkozé

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt taldlkozé

Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

MANO EU projekt, befektetésszervezési kiallitas

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia

Gazdaségfejlesztési kapcsolatok kiépitése

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia

Busword kidllitas

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia

Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

ATTAC EU projekt konferencia

Energie AG taggy(ilés, AVE egyeztetés

EVARIM GO P. EU projekt partnertaldlkozé

ATTAC EU projekt konferencia

Ganz Skoda potenciélis gazdaségi egyiittm(kodés egyeztetés
Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia

Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

KNOWBRIDGE EU projekt konferencia Study Visit

Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

KOTRA Global Projekct Plaza 2012 Nemzetkozi Befektetési Konferencia
Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

ATTAC EU projekt konferencia 3.

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia

ATTAC EU projekt konferencia JTS

ACCES 2 MOUNTAIN EU projekt konferencia

EVARIM GO P. IEE EU projekt konferencia

Befektetés szervezés, taldlkozé potencialis partnerekkel

EXPO Real 2012

ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia (Brussels briefing, SC meeting)
ERMIS INTERREG IV.C. EU projekt konferencia (Final Conference, SC meeting)
HITA (Nemzeti Kiilgazdaségi Hivatal) delegécidja

ATTAC EU projekt konferencia

AVE egyeztetés

Gazdasagfejlesztési kapcsolatok kiépitése

ACCES 2 MOUNTAIN EU projekt konferencia, munkacsomag: 4-5

ATTAC EU projekt konferencia, MobilAB2 tesztprojekt bemutatds

ACCES 2 MOUNTAIN EU projekt Partner and PSC Meeting

ATTAC EU projekt konferencia, Sustainable Urban & Transport Planning Internat
ATTAC EU projekt, UITP Kongresszus és kiallitds

Gazdaségfejlesztési kapcsolatok kiépitése

ATTAC EU projekt konferencia JTS

Kinai és K6zép-Kelet Eurépai Onkorményzatok taldlkozéja

INNOPROM -2013 kiallitds

ATTAC EU projekt konferencia - TF1 MobilLAB2

Gazdasdgfejlesztési kapcsolatok kiépitése

Testvérvarosi latogatds

ATTAC EU projekt konferencia, ACCESSIBLE SEE, INCLUSIVE SEE szeminarium
ACCES 2 MOUNTAIN EU projekt 6 th projekt Partner and PSC Meeting
ATTAC EU projekt konferencia 6, Transnational Working Group, SC, MobiLAB3
ATTAC EU projekt konferencia, Miniszteridlis konferencia

Résztvevé (f6)
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